Eisenacher Kreiseinzelmeisterschaften der Herren 2009/10
18.10.2009 - 15.11.2009
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Name:

Gebert, Frank
Lumme, Marcel
Eichmann, Ralf
Kammler, Mario
Niehage, Patrick
Heinemann, Andreas
Pfeil, Danny
Toépfer, Manuel
Witzel, Sven
Banse, Marcel
Gandt, Reinhold

Reumann, Lutz

Eisenach - Pin Bowl

Club / Verein:

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

1. Eisenacher BV 2000

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

1. Eisenacher BV 2000

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Ges. Pins:

2.202
2.197
2.146
2.120
2.114
2.088
2.035
1.082
1.015
1.002

927

923

Spiele:
12
12
12
12
12
12
12

D OO o O

Schnitt:
183,50
183,08
178,83
176,67
176,17
174,00
169,58
180,33
169,17
167,00
154,50
153,83



Eisenacher Kreiseinzelmeisterschaften der Herren 2009/10

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1

12

Name

Gebert, Frank

Vorrunde
Finale
Lumme, Marcel
Vorrunde
Finale
Topfer, Manuel
Vorrunde
Eichmann, Ralf
Vorrunde
Finale
Kammler, Mario
Vorrunde
Finale
Niehage, Patrick
Vorrunde
Finale

Heinemann, Andreas

Vorrunde
Finale
Pfeil, Danny
Vorrunde
Finale
Witzel, Sven
Finale
Banse, Marcel
Vorrunde
Gandt, Reinhold
Finale
Reumann, Lutz
Vorrunde

Schnitt

183,50
177,17
189,83
183,08
175,67
190,50
180,33
180,33
178,83
176,17
181,50
176,67
175,67
177,67
176,17
171,67
180,67
174,00
179,17
168,83
169,58
167,00
172,17
169,17
169,17
167,00
167,00
154,50
154,50
153,83
153,83

Pins Spiele Hi-Game

2.202
1.063
1.139
2.197
1.054
1.143
1.082
1.082
2.146
1.057
1.089
2.120
1.054
1.066
2.114
1.030
1.084
2.088
1.075
1.013
2.035
1.002
1.033
1.015
1.015
1.002
1.002

927

927

923

923
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212
204
212
225
205
225
221
221
215
204
215
204
192
204
263
211
263
222
222
199
217
193
217
202
202
205
205
180
180
187
187

18.10.2009 - 15.11.2009
Eisenach - Pin Bowl

Land Verein/ Club

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 189 153 154 204 190 173
Spiele: 203 209 159 200 212 156
THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 183 205 170 191 133 172
Spiele: 184 205 167 170 225 192
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 165 221 202 140 176 178
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 204 183 165 150 188 167
Spiele: 177 157 160 201 215 179
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 180 192 185 181 171 145
Spiele: 183 150 179 183 167 204
THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 171 169 145 211 151 183
Spiele: 191 142 176 144 263 168
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 174 136 190 222 169 184
Spiele: 166 193 148 152 155 199
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 165 146 156 156 193 186
Spiele: 217 162 136 157 176 185
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 145 158 170 202 172 168
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 177 135 205 165 171 149
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 171 180 124 170 129 153
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 114 153 141 187 160 168



